

Dodavateľ:
AGRO TAMI, a.s.

Čabajska 10
950 22 Nitra

IC: 36467430
IC DPH: SK2020021641 DIO: 2020021641
Obch.regist.okres.sudu NITRA
Oddiel:Sa;Vlozka c:10358/N

Odberateľ:
Gymnazium

Parovska 1
949 01 NITRA

IC: 00160253
IC DPH: Císlo: ODB-9029055
DIC: 2021246601

**GYMNÁZIUM PAROVSKÁ 1
NITRA**

Došlo: 22.5.2011

Číslo: Pril.:

Pridelené

Adresat:

Gymnazium

Parovska 1
949 01 NITRA

Datum dodania: 13.05.2016
Datum vystavenia: 20.05.2016 Ucet: 4004655846/7500
Datum splatnosti: 03.06.2016 IBAN: SK7975000000004004655846
Sposob uhrady: PREVODNYM PRIKAZOM SWIFT: CEKOSKBX
Variabilny symbol: 162011717
Konstantny symbol: 308

| Kod a názov produktu | Množstvo | KJ | Cena/KJ (EUR) | Sadzba dane | Základ dane (EUR) | Dan (EUR) | Celkom (EUR) |
|--------------------------------|-----------------|-------------------------|---------------|-------------|---------------------------------------|-----------|--------------|
| Dodaci list: 10 | DDT: 09.05.2016 | Odberateľ': ODB-9029055 | | | SJ GYMNAZIUM NITRA, PAROVSKA 1, NITRA | | |
| 11232 LAPTE UHT MLIEKO 1,5% EU | 12,000 | KS | 0,38 | 10% | 4,56 | 0,46 | 5,02 |
| 12111 NR SNOTANA KYSLA 16% 175 | 40,000 | KS | 0,43 | 20% | 17,20 | 3,44 | 20,64 |
| Celkom za dodaci list | | | | | 21,76 | 3,90 | 25,66 |
| Dodaci list: 7 | DDT: 11.05.2016 | Odberateľ': ODB-9029055 | | | SJ GYMNAZIUM NITRA, PAROVSKA 1, NITRA | | |
| 03130 ZAHOR.SYR HAVRAN ZRE.2,8 | 16,674 | KG | 5,005 | 20% | 83,45 | 16,69 | 100,14 |
| 04462 TAMI CERSTVE MASLO 125G | 48,000 | KS | 0,59 | 10% | 28,32 | 2,83 | 31,15 |
| Celkom za dodaci list | | | | | 111,77 | 19,52 | 131,29 |
| Dodaci list: 14 | DDT: 13.05.2016 | Odberateľ': ODB-9029055 | | | SJ GYMNAZIUM NITRA, PAROVSKA 1, NITRA | | |
| 11232 LAPTE UHT MLIEKO 1,5% EU | 96,000 | KS | 0,35 | 10% | 33,60 | 3,36 | 36,96 |
| Celkom za dodaci list | | | | | 33,60 | 3,36 | 36,96 |

Rekapitulacia pre uplatnenie DPH

| Sadzba | Základ | Dan | Celkom |
|------------------|--------|-------|------------|
| znizena (10%) | 66,48 | 6,65 | 73,13 EUR |
| zakladna (20%) | 100,65 | 20,13 | 120,78 EUR |
| Sucet | 167,13 | 26,78 | 193,91 EUR |
| Celkom k uhrade: | | | 193,91 EUR |

Rekapitulacia dodacich listov

| Linka | Cislo DL | Datum DL | Cislo objednávky | Datum objednávky | Celkom za DL (EUR) |
|-------|----------|------------|------------------|------------------|--------------------|
| 7 | 10 | 09.05.2016 | | | 21,76 |
| 7 | 7 | 11.05.2016 | | | 111,77 |
| 7 | 14 | 13.05.2016 | | | 33,60 |

Jan
Školská jedáleň
Gymnázium, Párovská
950 50 Nitra

Potvrďujem prevzatie tovaru
a správnosť faktúry:

AGRO TAMI, a.s.
301 028 10, 950 22 NITRA
IČO: 47400103 DIČ: SK202002162